
E.C./E.C./ 1 ex. 

UNIVERSITATEA „ŞTEFAN CEL MARE” DIN SUCEAVA 
FACULTATEA DE INGINERIE ELECTRICĂ ŞI ŞTIINŢA CALCULATOARELOR 

 
 
 

HOTĂRÂREA 
Consiliului Facultăţii de Inginerie Electrică şi Ştiinţa Calculatoarelor 

din cadrul Universităţii „Ştefan cel Mare” din Suceava 
Nr. 7 din data de 30 octombrie 2024 

  
privind desemnarea cadrelor didactice pentru refacerea activităților și notarea studenților 

pentru disciplina nepromovată din anii anteriori care nu se regăsește în planul de învățământ 
al promoției cu care se recuperează disciplina 

 
  
Având în vedere art. 5.1.7 din Procedura PO-SG-12 – Procedura operațională privind contractarea 
disciplinelor nepromovate din anii universitari anteriori ”…. Pentru situații excepționale în care 
disciplinele nu se mai regăsesc în planul de învățământ al promoției cu care se recuperează 
activitatea, conducerea facultății va desemna un cadru didactic pentru refacerea activităților și notarea 
pentru disciplina respectivă.”,  
 
Având în vedere aprobare dată de Consiliul Facultăţii în ședința de vot electronic din perioada 28 – 30 
octombrie 2024, 
 
se hotărăşte: 
 
Art. 1. Conform art. 5.1.7 din Procedura PO-SG-12 se desemnează următoarele cadre didactice 
pentru refacerea activităților și notarea pentru disciplinele nepromovate care nu se mai regăsesc în 
planul de învățământ al promoției cu care se recuperează activitatea: 

 
Disciplina nepromovată, program de 

studiu, semestru  
Cadru didactic pentru 

refacere activități 
Cadru didactic pentru notare 

Programare în limbaj de asamblare, 
anul II, AIA, semestrul II 

As.univ.dr.ing.  
Simona Anda TCACIUC 

Conf.univ.dr.ing.  
Critian-Andy TĂNASE 

Proiectare asistată de calculator, 
anul III, AIA, semestrul I 

Șef de lucrări dr.ing.  
Adrian Ioan PETRARIU 

Conf.univ.dr.ing. Eugen COCA 

Sisteme de identificare electronică, 
anul III, AIA 

Șef de lucrări dr.ing.  
Adrian Ioan PETRARIU 

Prof.univ.dr.ing. Valentin POPA 

 

 
Art. 2. Prezenta hotărâre va fi comunicată prin Serviciul Secretariat al FIESC și va fi pusă în aplicare 
de cei nominalizați la art.1. 
 
 
 
 
  DECAN,     SECRETAR ȘEF FACULTATE, 
 
Prof.univ.dr.ing. Laurențiu Dan MILICI                   ing. Elena CURELARU 


